
1 
 

 
 

Broj: 01-37-544-6/22 

Grude; 1. lipnja 2022.godine 

 

       Na temelju članka 70. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni 

glasnik BiH“ br.39/14), a nakon objave  otvorenog postupaka nabave radova na adaptaciji i 

rekonstrukciji Područnog ureda Grude Zavoda za zdravstveno osiguranje Županije 

Zapadnohercegovačke broj: 1313-1-3-27-3-8/21 dana 23.11.2021. godine, te temeljem 

Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: Broj: 01-37- 544- 5/22 od  31. svibnja 2022. 

Godine, članka 24. Statuta za Zavod za zdravstveno osiguranje Županije 

Zapadnohercegovačke, ravnatelj Zavoda d o n o s i: 

 

O D L U K U 

O DODJELI UGOVORA 

I. 

Prihvaća se preporuka Povjerenstva za javne nabave radova na adaptaciji i 

rekonstrukciji Područnog ureda Grude za potrebe Zavoda za zdravstveno osiguranje 

Županije Zapadnohercegovačke te se dodjeljuje ugovor ponuditelju:  

Ponuda broj: 01-37-2680/21 od ponuđača GRADINVENT d.o.o. Mostar na iznos 

ponude od 110.462,52 KM bez PDV-a. 

II. 

 Ova Odluka bit će objavljena na web stranici Zavoda,  istovremeno sa upućivanjem 

ponuđačima koji su sudjelovali u postupku.  

 

III. 

 Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Stručne službe Zavoda.  

 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Zavod za zdravstveno osiguranje Županije Zapadnohercegovačke (u daljnjem tekstu: 

Zavod), objavio je Otvoreni postupak nabave radova na adaptaciji i rekonstrukciji 



2 
 

Područnog ureda Grude, sukladno Odluci Upravnog vijeća Zavoda, za koji je ravnatelj 

Zavoda imenovao Povjerenstvo za nabavu. 

Postupak je objavljen na portalu javnih nabava broj: 1313-1-3-27-3-8/21 dana 23.11.  

2021. godine, te se tenderska dokumentacija broj: 01-37-458/21  mogla preuzeti s portala 

javnih nabava. Sukladno tenderskoj dokumentaciji, ostavljena je mogućnost uvida u 

projektnu dokumentaciju i obilazak lokacije, a isto nije bilo uvjet za dostavljanje  ponude. 

Rok za zaprimanje ponuda je 15.12.2021. do 10:00:00 h, a otvaranje ponuda 15.12.2021. 

u 10:30:00 h.  

 

Do roka za dostavu ponuda (15.12.2021. godine u 10.00 h) pristigle su 3 ponude, o čemu 

je sačinjen Zapisnik o zaprimanju ponuda broj: 01-37-544/22. 

Pristigle su ponude sljedećih ponuđača: 

 

Broj 

protokola 

ugovornog 

tijela 

Redni 

broj 

omotnice 

ponude 

Naziv ponuditelja Omotnica sa  

ponudom 

ispravno 

zatvorena 

da/ne 

Ponuđeni  

popust 

 

Ukupna cijena 

ponude s popustom 

(bez PDV-a) 

 

01-37-2678/21    1  G.D 

„KONSTRUKCIJE“ 

d.o.o. Mostar        

            da ne 131.613,35 KM 

01-37- 2679/21   2 DOMING d.o.o. Čitluk              da   ne 101.742,47 KM 

01-37-2680/21 3 GRADINVENT d.o.o. 

Mostar 

  da ne 110.462,52 KM 

 

Nakon evaluacije svih prispjelih ponuda i provedene e-aukcije, te na osnovu preporuke 

Povjerenstva, Zavod je donio Odluku o dodjeli ugovora tada najuspješnijem ponuđaču 

DOMING d.o.o. Čitluk (broj: 01-37-544-1/22 od 02.02.2022. godine). 

 

Dana 15. 2. 2022. godine putem pošte ponuđač Gradinvent d.o.o. Mostar, Ul. Stjepana 

Radića 31, 88 000 Mostar, zastupanog po zakonskom zastupniku direktoru Tomislavu Iličiću,  

izjavio je Žalbu na Odluku o dodjeli ugovora. 

Povjerenstvo je izvršilo uvid u kompletnu dokumentaciju, kao i ponovnu analizu 

dokumentacije pristiglih ponuda. Nakon donesenog Rješenja na žalbu ponuđača 

GRADINVENT d.o.o. Mostar od Ureda za razmatranje žalbi (broj: JN2-03-07-1-479-12/22 od 

17.03.2022. godine) u kojem se poništava Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača (broj: 

01-37-544-1/22 od 02.02.2022. godine), utvrđeno je da ponuda ponuđača DOMING d.o.o. 

Čitluk nije prihvatljiva. 

Analizom dokumentacije preostalih pristiglih ponuda ponuđača GD KONSTRUKCIJE d.o.o. 

Mostar i GRADINVENT d.o.o. Mostar utvrđeno je da ponude ovih ponuđača ispunjavaju 

formalno-pravne zahtjeve ugovornog tijela, te da su  prihvatljive i mogu biti predmet 

vrednovanja. 

Ponuda ponuđača DOMING d.o.o. Čitluk se odbija iz razloga što ponuđač nije sukladno 

uputama Tenderske dokumentacije uvezao ponudu jamstvenikom i osigurao pečatom. 

Nadalje, ponuđač nije dostavio potvrde o urednom izvršenju ugovora sukladno točki 12.3. 

Tenderske dokumentacije a vezano za "karakter i kompleksnost istih ili sličnih poslova". 

Pored toga, ponuđač nije dostavio Izjavu za Jamstvo za uredno izvršenje ugovora (Točka 

22.1. Tenderske dokumentacije). 



3 
 

Budući da je pristigao dovoljan broj prihvatljivih ponuda, Povjerenstvo za javnu nabavu je 

na osnovu preliminarnog pregleda pristiglih ponuda, u skladu sa odredbama Pravilnika o 

uvjetima i načinu korištenja e-aukcije ("Službeni glasnik BiH" br. 66/16), dana 29.4. 2022. 

u 13:37 ponovno zakazalo e-aukciju prema kriteriju najniže cijene tehnički zadovoljavajuće 

ponude, prema točki 47. Tenderske dokumentacije. 

Početna rang lista ponuditelja koji su pozvani da sudjeluju u E-aukciji:  

Naziv ponuđača Ponuđena cijena (bez PDV-a) 
Ran

g 

1.   GRADINVENT d.o.o. MOSTAR 110.462,52  1 

2.  GD KONSTRUKCIJE D.O.O. 131.613,35 2 

 

S obzirom na naprijed navedeno, Povjerenstvo za nabavu jednoglasno predlaže prihvaćanje 

prve ponude s rang liste prihvatljivih ponuđača nakon završene E-aukcije, ponuda ponuđača 

GRADINVENT d.o.o. Mostar koja iznosi 110.462,52 bez PDV-a 

Povjerenstvo za javnu nabavu, nakon ocjene ponuda i provedene e-aukcije, konstatira da je 

ponuđač 

GRADINVENT d.o.o. Mostar dostavio, u predmetnom postupku javne nabave, prihvatljivu 

ponudu u skladu sa tenderskom dokumentacijom, koja nakon završene e-aukcije iznosi 

110.462,52 bez PDV-a, te je prema kriteriju za izbor ponude (najniža cijena) ocijenjena 

najpovoljnijom. 

 

Sukladno navedenom, a primjenjujući pozitivne pravne propise, odlučeno je kao u izreci ove 

Odluke. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Ugovornom tijelu sukladno članku 101. Zakona o 

javnim  nabavama BiH ( Službeni glasnik BiH br.39/14). 

        

 

 

 

 

                                                                                                     R A V N A T E L J 

                                                                                     Vilson Crnjac, dipl. iur. 

Dostaviti: 

- Ponuditeljima  

- Povjerenstvu 

- Uredu ravnatelja 

- Službi za ekonomsko –financijske poslove  

- Objaviti na web stranici Zavoda 

- Pismohrani 

 


